JletoB Oner BnapuMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2112

1112

2711

1912

2110

1015

903

2509

2510

2512

1412

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

nn netos O.B.

1N Netos O.B.

nn netos O.B.

1N Netos O.B.

nn netos O.B.

1N Netos O.B.

nn netos O.B.

1N Netos O.B.

nn netos O.B.

1N Neros O.B.

nn netos O.B.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

23.12.2022

14.12.2022

23.12.2022

22.12.2022

21.10.2022

31.10.2022

05.12.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

02.11.2022

CBepeHun

NeTtos Oner Bnagnmuposuy

005630

29.04.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMeJibHble
y4acTKu

HeXxwunble
nomMewleHna

Xunbole
nomeweHusa

HeXxwunble
noMewleHna

HeXwunble
nomMewieHusa

obopynoBaHue

HeXwunble
nomMewieHusa

aBTomMobuan

aBToMO6MAN

aBToMo6un

aBToMo6uMAN

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa
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