

**Летов Олег Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Летов Олег Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005630			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.04.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
2112	ИП Летов О.В.	23.12.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
1112	ИП Летов О.В.	14.12.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2711	ИП Летов О.В.	23.12.2022	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1912	ИП Летов О.В.	22.12.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2110	ИП Летов О.В.	21.10.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1015	ИП Летов О.В.	31.10.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
903	ИП Летов О.В.	05.12.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2509	ИП Летов О.В.	24.10.2022	автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
2510	ИП Летов О.В.	24.10.2022	автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
2512	ИП Летов О.В.	24.10.2022	автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
1412	ИП Летов О.В.	02.11.2022	автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества